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Codice Fiscale 93058980694

Verbale del Assemblea Ordinaria

L'anno 2020 il giorno 5 del mese di AGOSTO alle ore 15.00, in Chieti in Via Verdi, 36 si & tenuta

'assemblea generale ordinaria convocata per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno
1. Bilancio relativo all’esercizio sociale chiuso il 31/12/2019: deliberazioni inerenti e
conseguenti;

2. Bilancio preventivo relativo all’esercizio anno 2020;

3. Varie ed eventuali.

Nel luogo e all'ora indicata risultano presenti n. 4 associati come da foglio di presenza che si
conserva agli atti dell’Associazione.

Assume la presidenza il Sig. MAGGIPINTO Dario, la quale chiama a fungere da segretario il
Sig. RUTOLO Massimiliano.

Il Presidente, premette che i soci sono stati convocati come previsto dallo statuto sociale.

Pertanto, attesa la regolare convocazione e la presenza, in seconda convocazione, per
intervento diretto, il Presidente dichiara validamente costituita ’Assemblea ed atta a deliberare sui
punti all’'ordine del giorno.

Il Presidente da quindi lettura del bilancio chiuso al 31/12/2019 e del bilancio preventivo per
I'anno 2020, dopo approfondita discussione I'assemblea

delibera

- diapprovare il Bilancio relativo all’esercizio sociale chiuso il 31/12/2019, cosi come predisposto

dal Consiglio Direttivo, che si allega.
- di approvare il bilancio preventivo relativo all’esercizio sociale per 'anno 2020;
- di approvare la proposta del Consiglio Direttivo di destinare I'avanzo di gestione al fondo di

dotazione dell’ente.
Dopo di che null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola, la seduta & tolta

alle ore 17:00 previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

Il Segretario Il Presidente
RUTOLO Massimiliano MAGGIPINTO Dario
) LA CURA DEL TEMPO a.p:s.
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019 DAL

DESCRIZIOME CONTO

ATTIVITA

CREDITI DIVERSI 2.700,00
CREDITIVARI 2.700,00
ALTRI CREDITI 2.700,00
BANMCA CIC 5.162 60
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 5.162,60
CASSA 4945
DENARO E VALORI IN CASSA 49,45
DISPONIBILITA LIQUIDE 5.212,05
ERARIO C/RIT. LAYORO AUTONOMO 50,67
DEBITI TRIBUTARI 5067
DEBITI TRIBUTARI 50,67
TOTALE ATTIVITA™ 796272
PASSIVITA

FONDO DI DOTAZIONE

CAPITALE

PATRIMOMNIO NETTO

SOCI CIANTICIPI SPESE

DEBITIWALTRI FINANZIATORI

DEBITIWALTRI FINANZIATORI

TOTALE PASSIVITA

UTILE DI ESERCIZIO 6.
TOTALE A PAREGGIO 7.962,72 e

Codice ativita'
Codice fiscale
Partita 1WA

SALDO DARE SALDO AVERE

1
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082,45
880,27
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SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

DESCRIZIOME CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

MATERIE DI CONSUMO CIACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

ACQUISTI BENI COSTO UNIT <516 46
ALTRI ACQUISTI

COSTI PAMAT.PRISUSS, COM.E MER.

EMERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMP.COLL.COORDATTIN.ATTIVITA
PUBBLICITA'

SPESE TELEFONICHE

SPESE CELLULARI

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.
SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
COMPENSI A TERZI PER PROFESS.,
ALTRI COSTI PER SERVIZI

RIMBORSO SPESE VARIE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)

SPESE CONDOMINIALI(SE IN AFFITTO
AFFITTI E LOCAZIONI

COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZ|

TOTALE COSTI

RICAWI E PROFITTI

PROVENTI ATTIVITA" ISTITUZIONALI
FROVENTI DA S0OCI FONDATORI
PROVENTI DA EROGAZIONI LIBERALI
PROVENTI DA ATTIVITA' DI ASSISTE
PROVENTI DA SOCI SOSTENITORI
PROVENTI CORSI-SEMINARI-LAB.
RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI

TOTALE RICAVI
UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

850,86
850,86
4893
4893
899,79

1.20041
390,19
518,85

1.554,00
541,56
399,67
217,71
452,60
355,27
375,65
175,00
495,00
288,97

33.094.55
40.059,43
40.05943

6.000,00
120,00

6.120,00
6.120,00

47.079,22

6.880,27

53.959.49

Codice atfivita 889900 - ALTRE ATTIVITA' DI AS
Codice fiscale 93058980604
Partita IVA QODODOOOO0D

DAL AL 31/12/2019 Pagina

SALDO AVERE

36,11
920,00
656,35
48.992.78
2.689,25
665,00
53.959,49

53.959,49

53.959,49

53.959.49
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Bilancio preventivo Anno 2020

Costi

Categoria Totale

Materiali di consumo € 635,27
Utenze (Luce, gas, etc.) € 1.500,00
Pubblicita € 500,00
Servizi vari (canone gestionale, etc.) € 200,00
Spese telefoniche € 600,00
Spese di rappresentanza € 350,00
Spese per trasferte € 250,00
Oneri bancari € 375,00
Oneri assicurativi € 500,00
Tenuta conti, paghe, etc. € 550,00
Rimborsi spese € 25.000,00
Compensi a terzi per prest. Professionali € 3.500,00
Fitti passivi € 6.000,00
spese condominiali € 120,00
Totale € 40.080,27

Proventi
Categoria
Saldo attivita Anno 2019
Soci fondatori
Quote associative
Erogazioni liberali
Attivita di assistenza
Corsi, seminari, etc
Finanziamenti per progetti da Enti pubblici e/o
privati

Totale

APS La Cura del Tempo Onlus

Il Presidente

66100 Chieti (CH)

CF.93058980694

Totale
€ 6.880,27
€ 700,00
€ 1.500,00
€ 500,00
€ 25.000,00
€ 500,00
€ 5.000,00

€ 40.080,27



